[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января  2018 г.

                            № 7
 г. Ливны
О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны
от 4 апреля 2012 года № 11 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг и

муниципальных контрольных функций
города Ливны Орловской области»

В целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация города  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 4 апреля 2012 № 11 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и муниципальных контрольных функций города Ливны Орловской области» следующие изменения:

1) дополнить раздел 1 строками 15.1, 15.2, 36.1, 36.2 следующего содержание:
	15.1
	Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей, на территории города Ливны
	Закон Орловской области от 10.11.2015 №1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области»
	Управление муниципального имущества администрации

	15.2
	Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях, предусмотренных законом субъекта Российской Федерации, на территории города Ливны
	Закон Орловской области от 10.11.2015 N 1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области»
	Управление муниципального имущества администрации

	36.1
	Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории города Ливны
	Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27.10.2016г. №2/015-ГС «Об утверждении Правил благоустройства территории города Ливны Орловской области»
	Управление ЖКХ администрации

	36.2
	Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов, на территории города Ливны
	Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27.10.2016г. №2/015-ГС «Об утверждении Правил благоустройства территории города Ливны Орловской области»
	Управление ЖКХ администрации

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить  на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Трубицина С.А.
Глава города

               Н.В. Злобин